
Предмети III-1 III-2 III-3 III-4 III-5 III-6 III-7 III-8 III-9 Просек

Македонски јазик и литература 94% 97% 97% 94% 94% 94% 94% 94% 94% 95%

Граѓанско образование 97% 94% 94% 94% 97% 97% 94% 95%

Спорт и спортски активности 94% 94% 97% 94% 94% 94% 97% 94% 100% 95%

Технологија на работењето (графичка 

струка)
97% 97%

Технологија на книгоповрзување и 

картонажерство
94% 94% 94%

Технологија на лимарство 94% 94%

Мотори и моторни возила 94% 94%

Технологија на конфекционирање 94% 94%

Електрични машини и уреди 94% 94%

Технологија на работењето (градежна 

струка)
94% 94%

Технологија на работа во кујна 94% 94%

Практична настава 96% 95% 96% 96% 96% 96% 96% 95% 97% 96%

ПРОСЕК ПО ПАРАЛЕЛКИ 95% 95% 96% 94% 94% 95% 96% 95% 96% 95%

I ГОДИНА

95% 95%

РЕАЛИЗИРАНИ НАСТАВНИ СОДРЖИНИ - ТРЕТА ГОДИНА

95% 95%

РЕАЛИЗИРАНИ НАСТАВНИ СОДРЖИНИ ПО ГОДИНИ

РЕАЛИЗИРАНИ 

НАСТАВНИ 

СОДРЖИНИ НА 

НИВО НА 

УЧИЛИШТЕII ГОДИНА III ГОДИНА


